Совет депутатов
муниципального образования
        Хортицкий сельсовет
   Александровского района
      Оренбургской области
              третьего  созыва

                РЕШЕНИЕ

       от  27.03.2019 № 134

О принятии на баланс имущества,
находящегося на территории
муниципального образования
Хортицкий сельсовет

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 5 Устава муниципального образования Хортицкий сельсовет Александровского района Оренбургской области, рассмотрев документы на здание и земельный участок; расположенные по адресу:  Оренбургская область  Александровский район с. Хортица ул.  Школьная  д. 11 Г, Совет депутатов РЕШИЛ:
	1. Принять  в  муниципальную собственность муниципального образования Хортицкий сельсовет Александровского района Оренбургской области  следующее недвижимое имущество:
	1.1 Здание, назначение: нежилое здание, одноэтажное, общей площадью 170,6 кв.м., адрес (местоположение) объекта: Оренбургская область,  Александровский район, с. Хортица, ул.  Школьная,  д. 11 Г;
1.2 Земельный  участок, адрес(местоположение) объекта: Оренбургская область,  Александровский район, село Хортица, улица  Школьная,  д.  11 Г, площадью 2392,00 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование:  обеспечение сельскохозяйственного производства, код 1,18 (группа видов использования – 15), кадастровый номер 56:04:1304001:850.
	2.  Администрации  Хортицкого сельсовета произвести регистрацию права собственности в Управлении Росреестра.
	3.  Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.
	4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                          Е.Н.Чечетина

 Разослано: в дело, администрации сельсовета, администрации района, прокурору.